
Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 2.327.399,27											 206.829,46															 206.829,46																 ‐																																																																																			 206.829,46															 20/02/16 10/02/16
Fevereiro 2.568.034,89											 237.804,66															 237.804,66																 ‐																																																																																			 237.804,66															 20/03/16 10/03/16
Março 2.755.529,56											 254.733,62															 254.733,62																 ‐																																																																																			 254.733,62															 20/04/16 08/04/16
Abril 2.905.662,89											 266.448,83															 266.448,83																 ‐																																																																																			 266.448,83															 20/05/16 10/05/16
Maio 2.892.678,96											 268.055,56															 268.055,56																 ‐																																																																																			 268.055,56															 20/06/16 10/06/15
Junho 2.882.417,74											 266.538,32															 266.538,32																 ‐																																																																																			 266.538,32															 20/07/16 10/07	e	20/07/15
Julho 2.891.079,31											 268.007,67															 268.007,67																 ‐																																																																																			 268.007,27															 20/08/16 10/08/15
Agosto 2.875.486,96											 266.816,34															 266.816,34																 ‐																																																																																			 266.816,34															 20/09/16 10/09/15
Setembro 2.871.823,99											 266.368,87															 266.368,87																 ‐																																																																																			 266.368,87															 20/10/16 10/10/16
Outubro 2.764.133,55											 257.690,05															 257.690,05																 ‐																																																																																			 257.690,05															 20/11/16 10/11/16
Novembro 2.781.482,11											 258.583,18															 258.583,18																 ‐																																																																																			 258.583,18															 20/12/16 09/12/16
Dezembro 2.662.046,79											 248.625,86															 248.625,86																 ‐																																																																																			 248.625,86															 20/01/17 10/01/17
13°	Salário 2.530.090,11											 237.797,49															 237.797,49																 ‐																																																																																			 237.797,49															 20/12/16 14/12/16
TOTAL 35.707.866,13						 3.304.299,91									 3.304.299,91										 ‐																																																																																		 3.304.299,51									 ‐																													
Nota:	Entidades	Consolidadas	neste	demonstrativo:	Prefeitura,	Fundo	de	Saúde,	e	Fundo	de	Assistência	Social.

CONTRIBUIÇÃO	DOS	SERVIDORES	ATIVOS,	INATIVOS	E	DOS	PENSIONISTAS	(RGPS)
ANEXO	III‐A

BASE	DE	CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA BENEFÍCIOS	PAGOS	DIRETAMENTE³
DATA	DO	

VENCIMENTO 5 DATA	DO	REPASSE
RECOLHIDA 4

ÓRGÃO/ENTIDADE:	Prefeitura	e	Fundos

Município	de	Surubim
Estado	de	Pernambuco

ANEXO	III
DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	DAS	CONTRIBUIÇÕES	PREVIDENCIÁRIAS	AO	REGIME	PRÓPRIO	DE	PREVIDÊNCIA	SOCIAL	‐	RPPS

EXERCÍCIO	DE	2016
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Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro	 2.327.399,27																		 511.921,69																					 511.921,69																					 19.107,79																																										 492.813,90																 20/02/16 10/02/16
Fevereiro 2.568.034,89																		 564.876,31																					 564.876,31																					 17.451,96																																										 547.424,35																 20/03/16 10/03/16
Março	 2.755.529,56																		 606.119,10																					 606.119,10																					 12.328,93																																										 593.790,17																 20/04/16 08/04/16
Abril	 2.905.662,89																		 639.149,60																					 639.149,60																					 13.208,70																																										 625.940,90																 20/05/16 10/05/16
Maio	 2.892.678,96																		 636.277,10																					 636.277,10																					 15.931,31																																										 620.345,79																 20/06/16 10/06/15
Junho 2.882.417,74																		 634.019,74																					 634.019,74																					 19.278,11																																										 614.741,63																 20/07/16 10/07	e	20/07/15
Julho	 2.891.079,31																		 635.916,02																					 635.916,02																					 17.776,34																																										 618.139,68																 20/08/16 10/08/15
Agosto	 2.875.486,96																		 635.054,43																					 635.054,43																					 22.498,23																																										 612.556,20																 20/09/16 10/09/15
Setembro 2.871.823,99																		 628.797,74																					 628.797,74																					 20.949,81																																										 607.847,93																 20/10/16 10/10/16
Outubro 2.764.133,55																		 610.382,01																					 610.382,01																					 15.120,42																																										 595.261,59																 20/11/16 10/11/16
Novembro 2.781.482,11																		 611.930,11																					 611.930,11																					 16.083,36																																										 ‐																																 20/12/16 09/12/16
Dezembro 2.662.046,79																		 587.738,14																					 587.738,14																					 14.141,79																																										 573.596,35																 20/01/17 10/01/17
13°	Salário 2.530.090,11																		 556.615,79																					 556.615,79																					 642,22																																																 555.973,57																 20/12/16 14/12/16
TOTAL 35.707.866,13													 7.858.797,78															 7.858.797,78															 204.518,97																																					 7.058.432,06										
Nota:	Entidades	Consolidadas	neste	demonstrativo:	Prefeitura,	Fundo	de	Saúde,	e	Fundo	de	Assistência	Social.

DATA	DO	REPASSEBASE	DE	CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS	PAGOS	
DIRETAMENTE³

DATA	DO	
VENCIMENTO 5

RECOLHIDA4

CONTRIBUIÇÃO	NORMAL	DO	ORGÃO/ENTIDADE	(RGPS)

Município	de	Surubim
Estado	de	Pernambuco

ANEXO	III

ÓRGÃO/ENTIDADE:	Prefeitura	e	Fundos

					ANEXO	III‐B
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